
  

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Втора сесија на Работната група 
„Механизми за ефективна борба против корупција

Скопје, 

Јазици на 
Место: „Клуб на пратеници“

09.00 – 09.30 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
  

09.30 – 10.00 ПОЗДРАВНО ОБРАЌАЊ

 Милева ЃУРОВСКА, 

Рената ДЕСКОСКА, 

10.00 – 10.30 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

Модератори Фросина ТАСЕВСКА, 

министерство за Правда во Република Македонија и 

Амбасадор 

Александра ДЕАНОСКА

Скопје. Тема: „Заштитеното пријавување како нов менанизам за борба 

против корупцијата во Република Македонија

 Симонида КАЦАРСКА

ПЕТРОВСКА, Коалиција 

ефикасност на Јавното обвинителство во борбата против корупцијата

10.30 – 10.45 КАФЕ – ПАУЗА 

  10.45 – 11.15 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА

   Милка РИСТОВА, Судија на врховен суд

„Антикорупциски мерки за ефикасно спроведување на правдата 

во Република Македонија“

 Петeр КОВАРИК, 

11.15 – 13.00 ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 
  

13.00 – 13.30 КОКТЕЛ 

 

  

А Г Е Н Д А 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

на Работната група III – Правосудство и основни права
Механизми за ефективна борба против корупција

Скопје, 03 јули, 2018, 09:30 – 13:30  

на конференцијата: македонски, англиски 
пратеници“, (Ул. Митрополит Теодосиј  Гологанов 45)

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ОБРАЌАЊЕ 

Милева ЃУРОВСКА, Национален координатор на НКЕУ- МК 

Рената ДЕСКОСКА, Министер за правда на Република Македонија

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА  

ЕВСКА, Раководител на одделение за Европски интеграции 

министерство за Правда во Република Македонија и Мухамед ХАЛИЛИ

ДЕАНОСКА, Професор, Правен факултет „Јустинијан Први“ 

Заштитеното пријавување како нов менанизам за борба 

против корупцијата во Република Македонија “ 

Симонида КАЦАРСКА, Институт  за европски политики-Скопје, 

Коалиција „Сите за правично судење“ . Тема: „Ефективност и 

ефикасност на Јавното обвинителство во борбата против корупцијата

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

, Судија на врховен суд на Република Македонија

Антикорупциски мерки за ефикасно спроведување на правдата 

Република Македонија“ 

р КОВАРИК, Кабинет на Претседателот на Владата на Република Словачк

ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ  

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

и основни права 
Механизми за ефективна борба против корупција“ 

45) 

равда на Република Македонија 

Раководител на одделение за Европски интеграции во 

Мухамед ХАЛИЛИ, 

Правен факултет „Јустинијан Први“ – 

Заштитеното пријавување како нов менанизам за борба 

Скопје, Натали 

„Ефективност и 

ефикасност на Јавното обвинителство во борбата против корупцијата„ 

на Република Македонија во пензија 

Антикорупциски мерки за ефикасно спроведување на правдата 

на Република Словачка 




